
  SFP 케이지 Dust-Cap*Special ,LC Uni-Clip(Duplex-Simplex) 
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적용 
▶ SFP 케이지 Dust-Cap: 장비 출하 및 현장에서 SFP 미 장착시 먼지,녹 오염 예방, OJC 작업 시 광커넥터 종단 거치 편리. 
▶ LC Uni-Clip(클립): Simplex LC를 Duplex LC로 사용할 경우 Uni-Clip으로 결합 사용하여 선로 혼선 방지 및 탈착 편리 

SFP 케이지 Dust-Cap  오염방지 및 LC 커넥터 거치. 
① SFP 빈 포트의 오염 방지 
② SFP 빈 포트의 LC OJC 거치 
③ LC 광커넥터(2개) 오염 방지  
    - SMF(Yellow), MMF(Orange) 
 

 선로 혼선방지용 LC 결합클립 
Simplex LC를 결합해 Duplex Uni LC
로 사용 가능. 
2개 LC 동시 탈착 가능. 
Duplex SFP/OJC 선로 혼선방지. 
커넥터 고정 안정성 강화. 
LC  1개 고장 시 교체 가능. 
 

① 제품 사진                         ② SFP 빈 포트 오염 방지 및 LC 커넥터 임시 거치 

③ LC 커넥터 오염 방지   

LC Uni-클립(Clip) 

① 적용 장점 : 동시탈착, 선로 온선방지, LC 고장시 교체 가능  

① 결합 : Simplex LC를 결합하여 Duplex Uni-LC 사용 
 

  LC Uni 클립            클립 결합 전                SFP 장착          광어댑터 장착 

Down Fiber 
 
Up Fiber 


